۴. بهجة المجالس و نزهة المجالس، مؤلف؟ نسخه خطی، کتابخانه ملی، ش. ۳۳۵.
۵. تاریخ الطبری، محمد بن جریر طبری، بیروت، روایع التراث العربی، ۱۳۸۲ق.
۶. تاریخ دولة آل سلجوق، انوشروان بن خالد کاشانی، قاهره، دارالرائد، ۱۹۷۴م.
۷. تاریخ دولة آل سلجوق، فتح بن علی بنداری، زبدة النصره، بیروت، ۱۴۰۰ق / ۱۹۸۰م.
۸. تاریخ سنی ملوک الارض و الأنبياء، حمزة اصفهانی، برلین، بی‌تا.
۹. تاریخ غرالسیر، ثعالبی، عبدالملک بن محمد، طهران، مكتبة الأسدی، بی‌تا.
۱۰. تاریخ الحکماء، علی بن یوسف قفطی، تصحیح بهمن دارائی، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۴۷ش.
۱۱. خریده القصر، قسم شعراء العجم، محمد عمادالدین کاتب، الفهرس المتهیدی للمحظوظات المصوّرة، قاهره، ۱۹۴۸م.
۱۲. دیوان الارجانی، احمد بن محمد ارجانی، تحقیق: محمد قاسم مصطفی، بغداد، وزارة الثقافة، ۱۹۷۹م.
۱۳. شذرات الذهب، ابن العماد حنبلی، بیروت، داراحیا التراث العبی، بی‌تا.
۱۴. طبقات الشافعیة، عبدالرحیم الاسنوی، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۹۸۷م.
۱۵. طبقات الشافعیة، عبدالوهاب السبکی، محمود محمد الطناحی، قاهره، داراحیاء الکتب العربیة.
۱۶. مجمل التواریخ والقصص، محمدتقی بهار، به همت محمد رضانی، بی‌جا، بی‌تا.

۱۷. مختصر البلدان، ابن فقیه، احمد بن محمد، لیدن، ۱۳۰۸ ق.
۱۸. معجم البلدان، یاقوت حموی، تهران، مکتبه الاسدی ۱۳۴۴ ش = ۱۹۶۵ م.
۱۹. المنتظم و فی تواریخ الملوک و الامم، ابن الجوزی، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۲ ق.
۲۰. النجوم الزهرة، صابر حسن مهر ابوسلیمان، ریاض، دار عام الکتب، ۱۹۹۸ م.
۲۱. نخبه الدهر، محمد بن ابي طالب انصاری دمشقی، پترزبورگ، مطبعة الاکادمیه الإمبراطوریه، ۱۸۶۵ م.
۲۲.